РАШЭННЕ                                              РЕШЕНИЕ

27 июля  2021 г.       41
  О  наделении  должностных лиц   сельисполкома

  полномочиями на составление протоколов  об

  административных  правонарушениях   и

  подготовку   дел об административных

  правонарушениях к рассмотрению

    В соответствии  со статьёй 3.3.,  пунктом 2 статьи 3.29., пунктом 1, часть 2 статьи  3.30 Процессуально - исполнительного   кодекса Республики Беларусь об административных  правонарушениях, Круглицкий сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

  1.Наделить председателя Круглицкого сельского исполнительного комитета (далее – сельисполком) полномочиями  на составление  протоколов  об административных   правонарушениях и подготовку дел об административных правонарушениях,  предусмотренных Кодексом Республики Беларусь об административных правонарушениях, к рассмотрению по  статьями  10.4–10.10, 10.16, 10.21, 12.31, 13.5, 13.11, 16.13, 16.14, частями 3 и 4 статьи 16.17, 16.25, 16.29, 16.30, 16.36, 16.38, 17.4, 19.9, 20.1–20.5, 20.7, 22.1–22.5, 22.7–22.11, частям 3–5 статьи 22.12, статье 24.16, части 2 статьи 24.26, части 1 статьи 24.47 (за правонарушения, совершенные при осуществлении деятельности по оказанию услуг в сфере агроэкотуризма без письменного уведомления районного исполнительного комитета и (или) без заключения договора на оказание услуг в сфере агроэкотуризма), статьям 24.48, 24.49, 24.55 Кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях.
    2.Решение  сельисполкома от 24 марта 2020 г № 26 «О наделении должностных лиц сельисполкома полномочиями на составление протоколов об  административных правонарушениях и подготовку дел об административных правонарушениях к рассмотрению»  признать утратившим силу.
   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управляющего делами сельисполкома  Запольскую А.Ф.
   4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

       Председатель                                      А.М.Перхурович

Управляющий делами                        А.Ф.Запольская